
MODE D'EMPLOI
Abonnements jusqu’au 23 août 2025

Ouverture de la billetterie individuelle : le 23 mai pour tout le monde

QUAND S'ABONNER ?
Dès maintenant et jusqu’au 23 août !
Priorité aux habitants de l’agglomération jusqu’au 11 avril.

COMMENT S'ABONNER ?
Remplissez le Bulletin d’abonnement, 
ainsi que les pages des formules souhaitées 

• Envoyez votre demande par mail : 
reservation@theatres-yerres.fr

• ou renvoyez le tout à :
SOTHEVY - BP 150 - 2 RUE MARC SANGNIER - 91330 YERRES

Renseignements par téléphone au : 01 69 02 34 35

LES TARIFS Sur présentation d’un justificatif récent
Le tarif Agglo : Bénéficient du tarif Agglo, les habitants de Boussy-Saint-Antoine, 
Brunoy, Crosne, Draveil, Épinay-sous-Sénart, Montgeron, Quincy-sous-Sénart, 
Vigneux-sur-Seine et Yerres dans la limite de deux places adultes par spectacle et 
par foyer sur présentation d’un justificatif de domicile. Les -18 ans bénéficient du 
tarif Agglo sans limitation.

MODES DE RÈGLEMENT
Carte bancaire / Chèque (à l’ordre de la SOTHEVY) / Espèces (sur place) /
Carte Cadeau / Chèques-Vacances / Chèque Culture / Ticket Kadeos Culture / 
Chèque Cadeau Tir Groupé

Vous pouvez régler vos abonnements en trois fois sans frais :
- 1er règlement : 50% de la somme à la commande.
- 2e et 3e règlement : 25% encaissés les mois suivants.
Si vous réglez par chèque, merci de dater les 3 chèques du jour de la commande, à 
l’ordre de la SOTHEVY

INVALIDITÉ
Afin de vous faciliter l’accès, merci de signaler la nature de votre handicap et de 
joindre votre carte d’invalidité (nombre de places PMR limité).

CARTE JOKER CARTE JOKERCARTES
JOKER!

NE PERDEZ PAS VOS PLACES

Vos places d’abonnement remboursées 
ou échangées sans fournir de justificatif

4 fois dans la saison

50€ par abonné20€ par abonné
Les billets doivent parvenir 
à la billetterie au plus tard 

la veille de la représentation.

Les billets doivent parvenir 
à la billetterie au plus tard 

5 jours avant la représentation.

Les cartes sont nominatives et la souscription se fait uniquement durant la période d’abonnement 
et elles ne concernent que les places d’abonnement.

+

FORMULAIRE D'ABONNEMENT

AUCUN ABONNEMENT NE SERA TRAITÉ DIRECTEMENT SUR PLACE

direction Philippe Bellot

SAISON
CULTURELLE
VAL D’YERRES VAL DE SEINE 25

26S A I S O NS A I S O N GRANDS SPECTACLES • CHANSON • HUMOUR
THÉÂTRE • DANSE • MUSIQUE  

JEUNE PUBLIC



CALENDRIER

2 3

SEPTEMBRE 
 SAM. 13  20h30 C  LANCEMENT DE SAISON 

OCTOBRE 
 SAM. 4  20h30   T  UN ATELIER POUR DEUX 
 MER. 8  20h30  H  LE PLATEAU DU RIRE #1 
 VEN. 10  20h30   D  CARMEN 
 DIM. 12  17h  T  PARLE-MOI D’AMOUR 
 MER. 15  20h30   S  OPÉRAPIÉCE 
 VEN. 17  20h30   C  KERY JAMES 

NOVEMBRE 
 MER. 5  20h30   T  LES MARCHANDS D’ÉTOILES 
 JEU. 6  20h30   H  MADO FAIT SON CABARET 
 SAM. 8  20h30  T  JE N’IRAI PAS À SING SING 
 DIM. 9  16h  J  CHAT BOTTÉ 
 MER. 12  20h30  H  LE PLATEAU DU RIRE #2 
 JEU. 13  20h30   H  CLÉMENT VIKTOROVITCH 
 VEN. 14 20h30 C  GOLDMEN 
 SAM. 15  20h30  T  LE DUPLEX 
 DIM. 16  16h  S  ALOHA TAHITI SHOW 
 MAR. 18  20h30  H  CATOCH’ 
 MER. 19  20h30   T  OUBLIE-MOI JE T’AIME ! 
 JEU. 20  20h30   C  SILMARILS 
 VEN. 21  20h30   M  CANTO DO SOL 
 VEN. 21 20h30 M  LÉGENDES 
 SAM. 22  20h30  H  INÈS REG 
 DIM. 23  16h   J  DENVER, LE DERNIER DINOSAURE 
 MAR. 25  20h30  C  CHIMÈNE BADI 
 MER. 26  20h30  H  NICOLAS LACROIX 
 VEN. 28 20h30 S  CIRQUE SUR GLACE 
 SAM. 29  20h30  C  JENIFER 

DÉCEMBRE 
 MER. 3  20h30  H   LE PLATEAU DU RIRE #3 
 JEU. 4  20h30   H  FABRICE ÉBOUÉ 
 VEN. 5  20h30   M  GRANDS CHŒURS DE MUSIQUES DE FILMS 
SAM. 6  20h30  C  LA GRANDE SOPHIE 
 MER. 10  20h30  T    LES CRAPAUDS FOUS 
 JEU. 11  20h30  C  TNT AC/DC TRIBUTE BAND 
 VEN. 12  20h30  C  TOTALEMENT 80 
 SAM. 13  20h30  S  ON VA S’AIMER 
 DIM. 14  16h   C  HENRI DÈS 
 JEU. 18  20h30   M  BEATLES BAROQUE 
 VEN. 19  20h30  T  LES LIAISONS DANGEREUSES 

P  YERRES 
P  BRUNOY 
P  CROSNE 
P  MONTGERON 
P  BOUSSY-SAINT-ANTOINE 
P  ÉPINAY-SOUS-SÉNART 
P  QUINCY-SOUS-SÉNART 

JANVIER 
 SAM. 10  20h30  C  JECK & CARLA 
 DIM. 11  16h  T  MON JOUR DE CHANCE 
 MER. 14  20h30  H  PIERRE THEVENOUX 
 MER. 21  20h30  H  LE PLATEAU DU RIRE #4 
 JEU. 22 20h30 C  YANNICK NOAH 
 VEN. 23 20h30 H  JEFF PANACLOC 
 DIM. 25  16h  D  LES ÉTOILES DE LA DANSE 
 VEN. 30  20h30   H  PATRICK SÉBASTIEN 
 SAM. 31 20h30 C  LINH 

FÉVRIER 
 MAR. 3  20h30  T  ...SARAH BERNHARDT 
 MER. 4  20h30  T  BONJOUR IVRESSE ! 
 VEN. 6 20h30 C  ROBERTO ALAGNA 
 SAM. 7  20h30   T  LES GROS PATINENT BIEN 
 DIM. 8  16h M/D  LA SYMPHONIE DES CORPS 
 MAR. 10  20h30   S  THE BLUES BROTHERS... 
 MER. 11  20h30  M  QUATUOR LEONIS 
 JEU. 12 20h30 T  LILY ET LILY 
 VEN. 13 20h30 C  CALOGERO 
 SAM. 14 20h30   T  LE PRÉNOM 
 JEU. 19  20h30  H  ISSA DOUMBIA 
 VEN. 20  20h30  T  MONSIEUR CHASSE 
 SAM. 21  20h30  C  NATASHA ST-PIER 

MARS 
 MER. 11  20h30  S   ANOPAS 
 JEU. 12  20h30   C  ALAN STIVELL 
 VEN. 13  20h30  T  BRIGADE FINANCIÈRE 
 SAM. 14  20h30  M  JUPITER ! 
 DIM. 15  16h D  BOLÉRO 
 MAR. 17  20h30   T  À QUI LA FAUTE ? 
 MER. 18  20h30  H   LE PLATEAU DU RIRE #5 
 JEU. 19  20h30   C  GIPSY KINGS BY DIEGO BALIARDO 
 VEN. 20  20h30  J  L’ENFANT ET LE CACAOYER 
 SAM. 21  20h30  T  LA VEUVE RUSÉE 
 DIM. 22  16h  S  LES ANNÉES 60 LE MUSICAL 
 JEU. 26  20h30  M  RAÏNA RAÏ 
 VEN. 27 20h30 T  DANS LES YEUX DE MONET 
 SAM. 28  20h30  H  ALEX LUTZ 

AVRIL 
 MER. 1  20h30  H  LE PLATEAU DU RIRE #6 
 JEU. 2  20h30  T  4211 KM 
 VEN. 3  20h30  C  SINCLAIR 
 SAM. 4 20h30 H  PANAYOTIS PASCOT 
 MAR. 7  20h30  H  JULIEN SANTINI 
 MER. 8 20h30 H  D’JAL 
 JEU. 9  20h30 H  THOMAS MARTY 
 VEN. 10  20h30  H  NORA HAMZAWI 
 SAM. 11  20h30 H  PARIS COMEDY CLUB 
 DIM. 12  16h  H  MÉLANIE SITBON 
 DIM. 12  20h30  H   LE PLATEAU DU RIRE LA FINALE 
 MAR. 14  20h30  H   SARAH SCHWAB 
 MER. 15  20h30 H  MARINE LEONARDI 
 JEU. 16  20h30  H  FLORIAN LEX 
 VEN. 17 20h30 H  CHANTAL LADESOU 
 SAM. 18 20h30 H  LAURENT GERRA 

MAI 
 DIM. 10  16h M  MESSE EN UT 
 SAM. 16  20h30  S  LA BOHÈME 
 DIM. 17  16h J  ARSÈNE LUPIN 
 SAM. 23  20h30  J  LITTLE ROCK STORY 
 MER. 27  20h30 C  HOMMAGE À MICHEL BERGER 
 JEU. 28  20h30 T  FRÈRE(S) 
 VEN. 29 20h30 C  THE KIDS HARMONY 
 SAM. 30 20h30 C  LAURENT VOULZY 
 DIM. 31  16h H  HAROUN 
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MODE DE RÈGLEMENT  
CB / CHÈQUE (ordre : SOTHEVY) / ESPÈCE (sur place) / 
CHÈQUES VACANCES / CARTE CADEAU

N° DE LA CB

DATE D’EXPIRATION                           /	                       

CRYPTOGRAMME

SIGNATURE

CARTE CADEAU

N° DE LA CARTE CADEAU THEATRE   

			                       VALEUR                              €

PAIEMENT FRACTIONNÉ

PAR CB OU CHÈQUE		  	

      EN 3 FOIS SANS FRAIS   		    

1er règlement : 50% à la commande			 
2e et 3e règlement : 25% les deux mois suivants	
merci de joindre les 3 chèques datés du jour de la commande

BULLETIN D'ABONNEMENT

COORDONNÉES

RÉCAPITULATIF

TOTAL DE VOS ABONNEMENTS  		                 	 €

VARIÉTÉS	 				            	 €

PLACES -12 ANS					     €

CARTE JOKER	                          X 20 € =	    	     	 €

CARTE JOKER PLUS                        X 50 € =   	         	 €

ENVOI DES PLACES PRÉCISEZ VOTRE CHOIX	             

PAR E-MAIL      : GRATUIT  
Pas besoin de les imprimer, présentez votre smartphone !

PAR COURRIER : 8€  	 		     

RETRAIT SUR PLACE : 4€

 TOTAL DE VOTRE COMMANDE 	 	        	 €

RÈGLEMENT

MME    	     M   	             

NOM(1) 						        

PRÉNOM

ADRESSE(1)

CODE POSTAL(1) 	                                                  

VILLE(1)

TÉLÉPHONE MOBILE (1)				                    TÉLÉPHONE FIXE

E-MAIL				                               

NOM ET PRÉNOM DES AUTRES ABONNÉS

(1) OBLIGATOIRE

MERCI DE RENVOYER LE BULLETIN D’ABONNEMENT ET LES FEUILLETS COMPLÉTÉS À :
SOTHEVY - BP 150 - 2 RUE MARC SANGNIER - SERVICE ABONNEMENT - 91330 YERRES

ou par mail (de préférence) : reservation@theatres-yerres.fr

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

Il est possible de nous indiquer ci-dessous 
vos souhaits de placement : 
(à noter que cela sera respecté au mieux selon les places encore disponibles)



CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

AGGLO*
MONTANT 

TOTAL
NOMBRE DE 

PLACES
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

UN ATELIER POUR DEUX 04/10	 35 €	 30 €	 €
PARLE-MOI D’AMOUR 12/10	 40 €	 35 €	 €
LES MARCHANDS D’ÉTOILES 05/11	 35 €	 30 €	 €
JE N’IRAI PAS À SING SING 08/11	 28 €	 23 €	 €
LE DUPLEX 15/11	 40 €	 35 €	 €
OUBLIE-MOI, JE T’AIME ! 19/11	 35 €	 30 €	 €
LES CRAPAUDS FOUS 10/12	 28 €	 23 €	 €
LES LAISONS DANGEREUSES 19/12	 40 €	 35 €	 €
MON JOUR DE CHANCE 11/01	 40 €	 35 €	 €
...SARAH BERNARDT 03/02	 45 €	 40 €	 €
BONJOUR IVRESSE ! 04/02	 30 €	 25 €	 €
LES GROS PATINENT BIEN 07/02	 35 €	 30 €	 €
LILY ET LILY 12/02	 50 €	 45 €	 €
LE PRÉNOM 14/02	 35 €	 30 €	 €
MONSIEUR CHASSE 20/02	 30 €	 25 €	 €
BRIGADE FINANCIÈRE 13/03	 25 €	 20 €	 €
À QUI LA FAUTE ? 17/03	 35 €	 30 €	 €
LA VEUVE RUSÉE 21/03	 42 €	 37 €	 €
DANS LES YEUX DE MONET 27/03	 40 €	 35 €	 €
4211 KM 02/04	 25 €	 20 €	 €
FRÈRE(S) 28/05	 28 €	 23 €	 €

LÉGENDES 21/11	 28 €	 23 €	 €
GRANDS CHŒURS DE MUSIQUES... 05/12	 25 €	 20 €	 €
BEATLES BAROQUE 18/12	 30 €	 25 €	 €
LA SYMPHONIE DES CORPS 08/02	 28 €	 23 €	 €
QUATUOR LEONIS 11/02	 28 €	 23 €	 €
JUPITER ! 14/03	 25 €	 20 €	 €
MESSE EN UT 10/05	 28 €	 23 €	 €
LA BOHÈME 16/05	 35 €	 30 €	 €

CARMEN 10/10	 35 €	 30 €	 €
LES ÉTOILES DE LA DANSE 25/01	 35 €	 30 €	 €
BOLÉRO 15/03	 35 €	 30 €	 €

CHAT BOTTÉ 09/11	 33 €	 28 €	 €
DENVER, LE DERNIER DINOSAURE 23/11	 30 €	 25 €	 €
L’ENFANT ET LE CACAOYER 20/03	 15 €	 10 €	 €
ARSÈNE LUPIN 17/05	 33 €	 28 €	 €
LITTLE ROCK STORY 23/05	 30 €	 25 €	 €

 THÉÂTRE

MUSIQUE CLASSIQUE, OPERA

DANSE

JEUNE PUBLIC / EN FAMILLE

cochez les cases

> ABONNEMENT COUPE-FILE / 4 spectacles minimum au choix
Choisissez vos spectacles (variétés incluses) et réservez avant l’ouverture !

Le même nombre de places doit être réservé pour tous les spectacles. Vous pouvez réserver plus de 4 spectacles !
Calculez le montant de votre abonnement à l’aide des tarifs ci-après et cochez les spectacles souhaités.

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

SUITE DE LA 

FORMULE COUPE-FILE

PAGE SUIVANTE >>

FORMULE LIBRE



> ABONNEMENT COUPE-FILE / SUITE

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

Vous souhaitez
des places -12 ans ?

Rendez-vous sur la page dédiée
Vous serez placés ensemble !

NOMBRE D'ABONNÉS
TARIF PLEIN        

TARIF AGGLO*

     
TOTAL DE L'ABONNEMENT

                           €     

*Le tarif Agglo : Bénéficient du tarif Agglo, les 
habitants de Boussy-Saint-Antoine, Brunoy, 
Crosne, Draveil, Épinay-sous-Sénart, Montgeron, 
Quincy-sous-Sénart, Vigneux-sur-Seine et 
Yerres dans la limite de deux places adultes 
par spectacle et par foyer sur présentation d’un 
justificatif de domicile. 
Les -18 ans bénéficient du tarif Agglo sans 
limitation.

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

AGGLO*
NOMBRE DE 

PLACES
MONTANT

TOTAL
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

MADO FAIT SON CABARET 06/11	 40 €	 35 €	 €
CLÉMENT VIKTOROVITCH 13/11	 32 €	 27 €	 €
CATOCH’ 18/11	 25 €	 20 €	 €
INÈS REG 22/11	 50 €	 45 €	 €
NICOLAS LACROIX 26/11	 28 €	 23 €	 €
FABRICE ÉBOUÉ 04/12	 40 €	 35 €	 €
PIERRE THEVENOUX 14/01	 32 €	 27 €	 €
JEFF PANACLOC 23/01	 50 €	 45 €	 €
PATRICK SÉBASTIEN 30/01	 40 €	 35 €	 €
ISSA DOUMBIA 19/02	 40 €	 35 €	 €
ALEX LUTZ 28/03	 42 €	 37 €	 €
PANAYOTIS PASCOT 04/04	 40 €	 35 €	 €
JULIEN SANTINI 07/04	 35 €	 30 €	 €
D’JAL 08/04	 35 €	 30 €	 €
THOMAS MARTY 09/04	 35 €	 30 €	 €
NORA HAMZAOUI 10/04	 40 €	 35 €	 €
PARIS COMEDY CLUB 11/04	 20 €	 15 €	 €
MÉLANIE SITBON 12/04	 25 €	 20 €	 €
LE PLATEAU DU RIRE : LA FINALE 12/04	 15 €	 10 €	 €
SARAH SCHWAB 14/04	 35 €	 30 €	 €
MARINE LEONARDI 15/04	 40 €	 35 €	 €
FLORIAN LEX 16/04	 35 €	 30 €	 €
CHANTAL LADESOU 17/04	 42 €	 37 €	 €
LAURENT GERRA 18/04	 60 €	 55 €	 €
HAROUN 31/05	 42 €	 37 €	 €

OPÉRAPIÉCÉ 15/10	 25 €	 20 €	 €
KERY JAMES 17/10	 35 €	 30 €	 €
GOLDMEN 14/11	 47 €	 42 €	 €
ALOHA TAHITI SHOW 16/11	 28 €	 23 €	 €
SILMARILS 20/11 - concert debout	 32 €	 27 €	 €
CANTO DO SOL 21/11	 20 €	 15 €	 €
CHIMÈNE BADI 25/11	 42 €	 37 €	 €
CIRQUE SUR GLACE 28/11	 33 €	 28 €	 €
JENIFER 29/11	 60 €	 55 €	 €
LA GRANDE SOPHIE 06/12	 32 €	 27 €	 €
TNT AC/DC TRIBUTE BAND 11/12	 32 €	 27 €	 €
TOTALEMENT 80 12/12	 40 €	 35 €	 €
ON VA S’AIMER 13/12	 20 €	 15 €	 €
HENRI DÈS 14/12	 40 €	 35 €	 €
JECK & CARLA 10/01	 40 €	 35 €	 €
YANNICK NOAH 22/01	 42 €	 37 €	 €
LINH 31/01	 28 €	 23 €	 €
ROBERTO ALAGNA 06/02	 60 €	 55 €	 €
THE BLUES BROTHERS... 10/02	 32 €	 27 €	 €
CALOGERO 13/02	 65 €	 60 €	 €
NATASHA ST-PIER 21/02	 40 €	 35 €	 €
ANOPAS 11/03	 28 €	 23 €	 €
ALAN STIVELL 12/03	 40 €	 35 €	 €
GIPSY KINGS 19/03	 40 €	 35 €	 €
LES ANNÉES 60 LE MUSICAL 22/04	 35 €	 30 €	 €
RAÏNA RAÏ 26/03	 28 €	 23 €	 €
SINCLAIR 03/04                                                         assis	 35 €	 30 €	 €
                                                                                        debout	 25 €	 20 €	 €
HOMMAGE À MICHEL BERGER 27/05	 30 €	 25 €	 €
THE KIDS HARMONY 29/05	 35 €	 30 €	 €
LAURENT VOULZY 30/05	 65 €	 60 €	 €

HUMOUR / SEUL EN SCÈNE

CHANSON / SPECTACLES

cochez les cases



> ABONNEMENT LIBERTÉ / 6 spectacles minimum au choix

Le même nombre de places doit être réservé pour tous les spectacles. Vous pouvez réserver plus de 6 spectacles !
Calculez le montant de votre abonnement à l’aide des tarifs ci-après et cochez les spectacles souhaités.

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

FORMULE LIBRE

Choisissez vos spectacles (hors certaines variétés et théâtre) et bénéficiez d’un tarif préférentiel !

NOMBRE D'ABONNÉS
TARIF PLEIN        

TARIF AGGLO*

     
TOTAL DE L'ABONNEMENT
                                 €     

*Le tarif Agglo : Bénéficient du tarif Agglo, 
les habitants de Boussy-Saint-Antoine, 
Brunoy, Crosne, Draveil, Épinay-sous-Sénart, 
Montgeron, Quincy-sous-Sénart, Vigneux-
sur-Seine et Yerres dans la limite de deux 
places adultes par spectacle et par foyer sur 
présentation d’un justificatif de domicile. 
Les -18 ans bénéficient du tarif Agglo sans 
limitation.

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

AGGLO*
MONTANT 

TOTAL
NOMBRE DE 

PLACES
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

UN ATELIER POUR DEUX 04/10	 30 €	 25 €	 €
LES MARCHANDS D’ÉTOILES 05/11	 30 €	 25 €	 €
JE N’IRAI PAS À SING SING 08/11	 23 €	 18 €	 €
OUBLIE-MOI, JE T’AIME ! 19/11	 30 €	 25 €	 €
LES CRAPAUDS FOUS 10/12	 23 €	 18 €	 €
BONJOUR IVRESSE ! 04/02	 25 €	 20 €	 €
LES GROS PATINENT BIEN 07/02	 30 €	 25 €	 €
LE PRÉNOM 14/02	 30 €	 25 €	 €
MONSIEUR CHASSE 20/02	 25 €	 20 €	 €
BRIGADE FINANCIÈRE 13/03	 20 €	 15 €	 €
À QUI LA FAUTE ? 17/03	 30 €	 25 €	 €
4211 KM 02/04	 20 €	 15 €	 €
FRÈRE(S) 28/05	 23 €	 18 €	 €

LÉGENDES 21/11	 23 €	 18 €	 €
GRANDS CHŒURS DE MUSIQUES... 05/12	 20 €	 15 €	 €
BEATLES BAROQUE 18/12	 25 €	 20 €	 €
LA SYMPHONIE DES CORPS 08/02	 23 €	 18 €	 €
QUATUOR LEONIS 11/02	 28 €	 23 €	 €
JUPITER ! 14/03	 20 €	 15 €	 €
MESSE EN UT 10/05	 23 €	 18 €	 €
LA BOHÈME 16/05	 30 €	 25 €	 €

 THÉÂTRE

MUSIQUE CLASSIQUE, OPERA

cochez les cases

CARMEN 10/10	 30 €	 25 €	 €
LES ÉTOILES DE LA DANSE 25/01	 30 €	 25 €	 €
BOLÉRO 15/03	 30 €	 25 €	 €

DANSE

CHAT BOTTÉ 09/11	 28 €	 23 €	 €
DENVER, LE DERNIER DINOSAURE 23/11	 25 €	 20 €	 €
CIRQUE SUR GLACE 28/11	 28 €	 23 €	 €
L’ENFANT ET LE CACAOYER 20/03	 10 €	 5 €	 €
ARSÈNE LUPIN 17/05	 28 €	 23 €	 €
LITTLE ROCK STORY 23/05	 25 €	 20 €	 €

JEUNE PUBLIC / EN FAMILLE

CATOCH’ 18/11	 20 €	 15 €	 €
NICOLAS LACROIX 26/11	 23 €	 18 €	 €
PARIS COMEDY CLUB 11/04	 15 €	 10 €	 €
MÉLANIE SITBON 12/04	 20 €	 15 €	 €
LE PLATEAU DU RIRE : LA FINALE 12/04	 10 €	 5 €	 €

HUMOUR / SEUL EN SCÈNE

OPÉRAPIÉCÉ 15/10	 20 €	 15 €	 €
ALOHA TAHITI SHOW 16/11	 23 €	 18 €	 €
CANTO DO SOL 21/11	 15 €	 10 €	 €
ON VA S’AIMER 13/12	 15 €	 10 €	 €
LINH 31/01	 23 €	 18 €	 €
ANOPAS 11/03	 23 €	 18 €	 €
RAÏNA RAÏ 26/03	 23 €	 18 €	 €
HOMMAGE À MICHEL BERGER 27/05	 25 €	 20 €	 €

CHANSON / SPECTACLES



HORS ABONNEMENT

> VARIÉTÉS, THÉÂTRE  / au choix
Réservez en priorité !
En souscrivant un abonnement, vous pouvez réserver les spectacles avant l’ouverture au tout public.
Vous avez déjà réservé une variété au tarif Agglo (2 places) dans votre abonnement ? 
Merci d’appliquer le tarif plein pour vos places supplémentaires.

TOTAL

                            €       

EN COMPLÉMENT DE VOS ABONNEMENTS, 
VOUS POUVEZ RÉSERVER DES VARIÉTÉS OU PIÈCES SUPPLÉMENTAIRES

*Le tarif Agglo : Bénéficient du tarif 
Agglo, les habitants de Boussy-Saint-
Antoine, Brunoy, Crosne, Draveil, 
Épinay-sous-Sénart, Montgeron, Quincy-
sous-Sénart, Vigneux-sur-Seine et Yerres 
dans la limite de deux places adultes par 
spectacle et par foyer sur présentation 
d’un justificatif de domicile. Les -18 ans 
bénéficient du tarif Agglo sans limitation.

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

AGGLO*
MONTANT 

TOTAL
NOMBRE DE 

PLACES
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

PARLE-MOI D’AMOUR 12/10	 40 €	 35 €	 €
LE DUPLEX 15/11	 40 €	 35 €	 €
LES LAISONS DANGEREUSES 19/12	 40 €	 35 €	 €
MON JOUR DE CHANCE 11/01	 40 €	 35 €	 €
...SARAH BERNARDT 03/02	 45 €	 40 €	 €
LILY ET LILY 12/02	 50 €	 45 €	 €
LA VEUVE RUSÉE 21/03	 42 €	 37 €	 €
DANS LES YEUX DE MONET 27/03	 40 €	 35 €	 €

 THÉÂTRE
cochez les cases

MADO FAIT SON CABARET 06/11	 40 €	 35 €	 €
CLÉMENT VIKTOROVITCH 13/11	 32 €	 27 €	 €
INÈS REG 22/11	 50 €	 45 €	 €
FABRICE ÉBOUÉ 04/12	 40 €	 35 €	 €
PIERRE THEVENOUX 14/01	 32 €	 27 €	 €
JEFF PANACLOC 23/01	 50 €	 45 €	 €
PATRICK SÉBASTIEN 30/01	 40 €	 35 €	 €
ISSA DOUMBIA 19/02	 40 €	 35 €	 €
ALEX LUTZ 28/03	 42 €	 37 €	 €
PANAYOTIS PASCOT 04/04	 40 €	 35 €	 €
JULIEN SANTINI 07/04	 35 €	 30 €	 €
D’JAL 08/04	 35 €	 30 €	 €
THOMAS MARTY 09/04	 35 €	 30 €	 €
NORA HAMZAOUI 10/04	 40 €	 35 €	 €
SARAH SCHWAB 14/04	 35 €	 30 €	 €
MARINE LEONARDI 15/04	 40 €	 35 €	 €
FLORIAN LEX 16/04	 35 €	 30 €	 €
CHANTAL LADESOU 17/04	 42 €	 37 €	 €
LAURENT GERRA 18/04	 60 €	 55 €	 €
HAROUN 31/05	 42 €	 37 €	 €

HUMOUR / SEUL EN SCÈNE

KERY JAMES 17/10	 35 €	 30 €	 €
GOLDMEN 14/11	 47 €	 42 €	 €
SILMARILS 20/11	 32 €	 27 €	 €
CHIMÈNE BADI 25/11	 42 €	 37 €	 €
JENIFER 29/11	 60 €	 55 €	 €
LA GRANDE SOPHIE 06/12	 32 €	 27 €	 €
TNT AC/DC TRIBUTE BAND 11/12	 32 €	 27 €	 €
TOTALEMENT 80 12/12	 40 €	 35 €	 €
HENRI DÈS 14/12	 40 €	 35 €	 €
JECK & CARLA 10/01	 40 €	 35 €	 €
YANNICK NOAH 22/01	 42 €	 37 €	 €
ROBERTO ALAGNA 06/02	 60 €	 55 €	 €
THE BLUES BROTHERS... 10/02	 32 €	 27 €	 €
CALOGERO 13/02	 65 €	 60 €	 €
NATASHA ST-PIER 21/02	 40 €	 35 €	 €
ALAN STIVELL 12/03	 40 €	 35 €	 €
GIPSY KINGS 19/03	 40 €	 35 €	 €
LES ANNÉES 60 LE MUSICAL 18/04	 35 €	 30 €	 €
SINCLAIR 03/04                                                         assis	 35 €	 30 €	 €
                                                                                        debout	 25 €	 20 €	 €
THE KIDS HARMONY 29/05	 35 €	 30 €	 €
LAURENT VOULZY 30/05	 65 €	 60 €	 €

CHANSON / SPECTACLES



HORS ABONNEMENT

> PLACES -12 ANS / au choix
Réservez en priorité !
En souscrivant un abonnement, vous pouvez réserver des places pour les -12 ans. Merci de joindre un justificatif.

EN COMPLÉMENT DE VOS ABONNEMENTS, 
VOUS POUVEZ RÉSERVER DES PLACES -12 ANS ET ÊTRE PLACÉS ENSEMBLE

FEUILLET
À COMPLÉTER
ET RENVOYER

TOTAL

                            €       

*Le tarif Agglo -12 ans : Bénéficient du 
tarif Agglo, les habitants de Boussy-
Saint-Antoine, Brunoy, Crosne, Draveil, 
Épinay-sous-Sénart, Montgeron, 
Quincy-sous-Sénart, Vigneux-sur-Seine 
et Yerres sans limitation.

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

AGGLO*
MONTANT 

TOTAL
NOMBRE DE 

PLACES
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

UN ATELIER POUR DEUX 04/10	 21 €	 17 €	 €
LES MARCHANDS D’ÉTOILES 05/11	 21 €	 17 €	 €
OUBLIE-MOI, JE T’AIME ! 19/11	 21 €	 17 €	 €
LES CRAPAUDS FOUS 10/12	 15 €	 11 €	 €
BONJOUR IVRESSE ! 04/02	 17 €	 13 €	 €
LES GROS PATINENT BIEN 07/02	 21 €	 17 €	 €
LE PRÉNOM 14/02	 21 €	 17 €	 €
MONSIEUR CHASSE 20/02	 17 €	 13 €	 €
BRIGADE FINANCIÈRE 13/03	 14 €	 10 €	 €
À QUI LA FAUTE ? 17/03	 21 €	 17 €	 €
FRÈRE(S) 28/05	 15 €	 11 €	 €

LÉGENDES 21/11	 15 €	 11 €	 €
GRANDS CHŒURS DE MUSIQUES... 05/12	 14 €	 10 €	 €
BEATLES BAROQUE 18/12	 17 €	 13 €	 €
LA SYMPHONIE DES CORPS 08/02*	 15 €	 11 €	 €
QUATUOR LEONIS 11/02	 15 €	 11 €	 €
JUPITER ! 14/03	 14 €	 10 €	 €
MESSE EN UT 10/05	 15 €	 11 €	 €
LA BOHÈME 16/05	 21 €	 17 €	 €

CARMEN 10/10	 21 €	 17 €	 €
LES ÉTOILES DE LA DANSE 25/01	 21 €	 17 €	 €
BOLÉRO 15/03	 21 €	 17 €	 €

 THÉÂTRE

MUSIQUE CLASSIQUE, OPERA

DANSE

cochez les cases

CHAT BOTTÉ 09/11	 19 €	 15 €	 €
DENVER, LE DERNIER DINOSAURE 23/11	 17 €	 13 €	 €
CIRQUE SUR GLACE 28/11	 19 €	 15 €	 €
L’ENFANT ET LE CACAOYER 20/03	 7 €	 5 €	 €
ARSÈNE LUPIN 17/05	 19 €	 15 €	 €
LITTLE ROCK STORY 23/05	 17 €	 13 €	 €

JEUNE PUBLIC / EN FAMILLE

CATOCH’ 18/11	 14 €	 10 €	 €
NICOLAS LACROIX 26/11	 15 €	 11 €	 €

HUMOUR / SEUL EN SCÈNE

OPÉRAPIÉCÉ 15/10	 14 €	 10 €	 €
ALOHA TAHITI SHOW 16/11	 15 €	 11 €	 €
CANTO DO SOL 21/11	 11 €	 7 €	 €
ON VA S’AIMER 13/12	 11 €	 7 €	 €
LINH 31/01	 15 €	 11 €	 €
ANOPAS 11/03	 15 €	 11 €	 €
RAÏNA RAÏ 26/03	 15 €	 11 €	 €
HOMMAGE À MICHEL BERGER 27/05	 17 €	 13 €	 €

CHANSON / SPECTACLES
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